Совет народных депутатов
Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

 от 02.05.2023 г.	                                                № 101
с. Чернавка

О ремонте автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района
 Воронежской области на 2023-2027 годы.

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернавского сельского поселения, Совет народных депутатов  Чернавского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Утвердить план ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в Чернавском сельском поселении Панинского муниципального района  Воронежской области на 2023-2027 годы согласно приложения.

        2.Опубликовать данное решение в официальном издании Чернавского сельского поселения «Чернавский муниципальный вестник»

[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Чернавского
сельского поселения                                               О.В.Неруцков

Приложение
к решению Совета народных депутатов
 Чернавского сельского поселения от
02.05.2023 №101

	План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Чернавского сельского поселения на 2023-2027 годы

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Наименование автомобильной дороги (улица и поселение)
	Участок планируемого ремонта ( км...-км...)
	Финансирование, тыс.руб

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Панинский муниципальный район
	п. Щербачёвка ул. Колхозная
	370 м.
	893 797,20(с)

	п. Щербачёвка ул. Мира
	40 м
	96 626,40 (с)

	п. Щербачёвка ул. Садовая
	250 м
	653 490,00 (с)

	с.Чернавка ул.Пионерская
	185 м
	446 898,00  (м)

	с.Чернавка ул.Советская
	185 м
	446 898,00  (м)

	с.Чернавка ул.Пионерская
	675 м

	1 630 125,00 (с)

	п. Щербачёвка ул. Мира
	295 м

	712 425,00 (м)

	с.Чернавка ул.Пионерская
	675 м

	1 630 125 (с)

	п. Щербачёвка ул. Мира
	295 м

	712 425 (м)

	с.Чернавка ул.Пионерская
	295 м

	712 425,00 (м)

	с.Чернавка ул.Чкалова
	675 м

	1 630 125 (с)

	п. Алексеевка ул. 1 Мая
	250 м

	653 490,00 (с)

	с.Чернавка ул.Советская
	410 м

	990 423,00(с)

	с.Чернавка ул.Чкалова

	145 м

	356 212 (м)

	с.Чернавка ул.Советская

	145 м

	356 212 (м)